
Údaje platné ke dni: 20. července 2024 03:54 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 404464

Datum vzniku a zápisu: 23. května 2024
Spisová značka: C 404464 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: MNSG.eu PŘEDLICE s.r.o.
Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Identifikační číslo: 216 43 415
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:
- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
- Velkoobchod a maloobchod
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Statutární orgán:
jednatel:

  Mgr. MICHAL DITTRICH, Ph.D., dat. nar. 18. listopadu 1979
Budilova 2384/2, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 23. května 2024

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně

Společníci:
Společník: JUDr. MARKÉTA DITTRICH NEKLOVÁ, dat. nar. 12. srpna 1981

Budilova 2384/2, Libeň, 180 00 Praha 8

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: 10 (slovy: deset) vkladů do základního kapitálu, každý ve výši
2.000,-Kč (slovy: dva tisíce korun českých), kdy každému vkladu odpovídá
základní podíl o velikosti 10% (slovy: deset procent), tyto základní podíly jsou
označeny postupně čísly jako základní č. 1 až č. 10
Kmenový list: všechny základní podíly jsou představovány kmenovými listy
označenými shodně s podíly postupně čísly 1 až 10

Základní kapitál: 20 000,- Kč


	Výpis

		2024-07-20T12:15:17+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




